
 6 名 西 高 号 外 

令和６年６月26日 

 

 関係中学校長 殿 

 

                                                    愛知県立名古屋西高等学校 

                                 校長 前野 恵 

 

令和６年度「名古屋西高等学校(定時制)学校説明会」の開催について(依頼） 

  

  深緑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のことと存じます。 

 日ごろより、本校教育活動に対しまして、御支援と御協力をいただきありがとうございます。 

 さて、令和６年度に本校へ入学を志望する方に対する学校説明会を下記のとおり開催いたします。 

  つきましては、校務御多忙の折とは存じますが、本校に関心のある生徒並びにその保護者の方へ別紙「名

古屋西高等学校（定時制）学校説明会」を配付していただくとともに、参加について御案内いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

１ 月 日 

    令和６年11月１日（金）       

２ 場 所 

    本校定時制多目的教室 

３ 日 程 

   (1) 受付                  午後４時45分から午後５時まで 

  (2) 日程説明                午後５時から午後５時５分まで 

   (3) 学校説明                午後５時５分から午後５時40分まで 

       ア 本校生徒の作成した学校紹介ビデオ 

     イ 本校の概要と特色         （担当：教務主任） 

ウ 入学者選抜について        

   (4) 授業見学                午後５時40分から午後６時まで 

  (5) 個別説明（希望者のみ） 

４ その他 

 (1) 来客用駐車場はございません。自動車での御来校はお控えください。 

 (2) 当日参加できない場合は、事前に電話連絡をいただければ、随時学校案内をさせていただきます。 

  (3) 名古屋西高等学校のHPに定時制課程の概要が掲載されています。本校を志望される方に御案内くだ

さい。また、学校説明会の詳細も掲載してあります。（http://www.nagoyanishi-h.aichi-c.ed.jp/） 

 (4) 生徒用案内文書が不足する場合、別紙案内について複写をお願いします。    

５ 申し込み方法 

 同封いたしました「学校説明会参加申込書」を、令和６年10月25日（月）までにFAXで送信してく

ださい。なお、「学校説明会参加申込書」は名古屋西高校のHPにも掲載していますので、ダウンロー

ドして、FAXにてお送りください。 

 

 

                           担当   定時制広報部 （岡本） 

電話  ０５２－５２４－５１７５ 

FAX  ０５２－５２２－２６６４ 
       

  


